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Pöördusite 23.03.2026 Riigimetsa Majandamise Keskuse poole Karja küla elanike seisukoha 

esitamisega riigimetsa kvartal QE659 eraldistel 22 ja 24 kavandatava lageraie kohta (metsamaa 

katastriüksus 40301:001:0588). Esitame Teile kvartal QE659 eraldistel 22 ja 24 kavandatava 

lageraie läbiviimise selgitused. 

Kuna antud alal on pinnas niiske ja pehme, siis raiete läbiviimisel arvestame ilmastikuoludega. 

Kui aprillikuus pinnas ei võimalda raietöid, eelkõige raiutud metsamaterjali kokkuvedu, siis  

sobimatute ilmastikutingimuste tõttu võib planeeritav raieaeg lükkuda ka suvekuudele. Eesmärk 

on vältida pinnasekahjustusi. Pärast raiet likvideerime kõik kahjustused. 

QE659 eraldiste 22 ja 24 peapuuliigiks on hall-lepp, puistu vanus vastavalt 53 ja 28 aastat ning 

kasvukohatüüp tarna ja angervaksa. Hall-lepikud ei ole kaitsealustele metsaliikidele tüüpiliseks 

elupaigaks. Ohustatud metsaliigid eelistavad vanemaid, mitmekesisemaid, lehtmetsa puhul 

laialehiste puuliikidega puistuid. Hall-lepikutes ei ole põhjendatud kahtlust kaitsealuse liigi 

esinemiseks. Merikotkas on häirimistundlik pesapuu ümbruses (kuni 500 m raadiuses), mis on 

Eesti Looduse Infosüsteemi (EELIS) kantud merikotka elupaigana. Merikotkas käib toitumas 

kilomeetrite kaugusel pesapuust, kuid ei ole väljaspool pesitsuselupaika raietegevuse suhtes 

häirimistundlik. Lähim merikotka pesapuu asub nimetatud eraldistest enam kui 2,7 km kaugusel. 

Seega on välistatud kõnealuse raie negatiivne mõju merikotkale. 

Nimetatud ala ei ole RMK poolt määratletud kogukonnaalana. Kogukonnalad lepitakse kokku 

valla üldplaneeringu menetlemise protsessis kohaliku omavalitsusega. 

Raiete negatiivse mõju vältimiseks peame riigimetsas kevadsuvisel ajal raierahu, et võimalikult 

vähe häirida metsalinnustikku pesitsuse kõige tundlikumal perioodil. Raierahu kestab 

riigimetsades 15. aprillist 1. juulini. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)   

 

 

Aivar Laud      

regiooni juht      

Edela regioon   

 

 

 

 



 2  ${text.ak} 

 

 

 

 

Einart Kask 

5159073 einart.kask@rmk.ee 


